
quarta-feira, 19 de abril de 2023  |  Ano XIV - Edição nº 01639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

1 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DOS EXTRATOS DE AUTORIZAÇÃO DE 
CONTRATAÇÃO DIRETA, ATOS RATIFICATÓRIOS, TERMOS DE 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, EXTRATOS DE INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO, CONTRATOS E RESPECTIVOS EXTRATOS, PUBLICADOS NO 
DOM Nº 01633, de 11/04/2023, 01634, de 12/04/2023, 01635, de 13/04/2023, 

01637, de 17/04/2023, 01638, de 18/04/2023. 
 

INEXEGIBILIDADE Nº 008, 009, 010, 011, 012, 013, 014, 015, 016,017, 018, 019, 
020, 021,022, 023, 024, 025, 026, 027, 028, 029, 030, 031, 032, 033, 034, 035, 036, 
037, 038, 039, 040, 041, 042, 043, 044, 045, 046, 047, 048, 049, 050, 051, 052, 053, 
054, 055, 056, 057, 058, 059, 060, 061, 062, 063, 064, 065, 066, 067, 068, 069, 070, 
071, 072, 073, 074, 075, 076, 077, 078, 079, 080, 081, 082, 083, 084, 085, 086, 087 

e 088/2023  
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2023 
 

CONTRATOS/EXTRATOS Nº 133, 134, 135, 136, 137 e 138/2023 
 
 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIROS (BA), NO USO 
DAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS, 
 
 
RETIFICA: 
 
 
Onde se lê:  Art. 78, inciso I, Lei Federal nº 14.133/21 
 
Leia-se: Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21 
 
 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE. 
 
 

Cordeiros – BA, em 19 de abril de 2023. 
 

 
 
 

Helena Oliveira Salomão  
Secretária Municipal de Saúde  

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

249884CC03DADB5CFF8B2B76FFEB35F7


		2023-04-19T16:04:59-0300




